Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

estudos e providências para fazer o RECAPEAMENTO DO ASFALTO, das Ruas: Padre Estevão Maria,

Cônego João Antônio da Costa Bueno, General Júlio Salgado, bairro Santana, e Rua Dr. Eloy Chaves,

bairro Alto do Tabaú.

Protocolo: 0000818/2015
27/04/2015 - 11:42:24

REQ Requerimento 665/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA FAZER O RECAPEAMENTO DO
ASFALTO. DAS RUAS PADRE ESTEVÃO MARIA. CÓNEGO JOÃO
ANTÓNIO DA COSTA BUENO, GENERAL JÚLIO SALGADO, BAIRRO
SANTANA, E RUA DR. ELOY CHAVES. BAIRRO ALTO DO TABAÚ.

APROVADO
2 1 AO, 2015

Vereador Felipe Oésar
Presidente

Senhor Presidente:
Considerando que, o asfalto das referidas ruas encontram-se precários;

REQUEIRO à Mesa ouvido o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto

ao departamento competente, estudos e providências para fazer o RECAPEAMENTO DO ASFALTO,

das Ruas: Padre Estevão Maria, Cônego João Antônio da Costa Bueno, General Júlio Salgado, bairro

Santana, e Rua Dr. Eloy Chaves, bairro Alto do Tabaú.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2015

CARLOS EDUARDO DE :Mai: -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1